
 

USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.5.2021 Strana 1/10 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 15. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 26.5.2021 
 
 
 
RM-2021/15/01 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Nabídka  na vypracování  s tud ie  na úpravu oko l í  f o tba lového hř iš tě   

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 cenovou nabídku na vypracování návrhu zeleně včetně mobiliáře a krajinářských úprav v okolí 
fotbalového hřiště. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 objednat vypracování návrhu zeleně včetně mobiliáře a krajinářských úprav v okolí fotbalového hřiště dle 
cenové nabídky od společnosti TERRA FLORIDA v.o.s. v hodnotě 34 000,- Kč bez DPH. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/02 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Proná jem neby tových pros tor  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 pronájem nebytových prostor v budově sportovní haly, Palackého 1234, Červený Kostelec pro  [osobní 
údaj odstraněn]   

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/03 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

COVID I I I .  -  odpuš těn í  ná jemného  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 situaci týkající se nájemců v budovách v majetku  města, kteří byli omezeni v podnikání dle Nařízení vlády 
od 18.12.2020, resp. od 27.12.2020.  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. doporučuje  

 odpuštění nájemného v celkové výši 395 224,45 Kč  za období leden - květen 2021 pro nájemce 
uvedených v seznamu a předkládá ZM k projednání. 



 

USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.5.2021 Strana 2/10 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/04 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Bezp la tný  proná jem soko lovny  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 bezplatný pronájem sokolovny pro Klub turistů Červený Kostelec z.s. pro uspořádání dálkových pochodů.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/05 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

KUPNÍ  SMLOUVY O  PŘEVODU VLASTNICKÉHO PRÁVA K NEMOVITÉ VĚCI  v  u l .  
Družs tevní  č .p.1202  

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 uzavření KUPNÍ SMLOUVY O PŘEVODU VLASTNICKÉHO PRÁVA K NEMOVITÉ VĚCI mezi městem 

Červený Kostelec, nám. T. G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec a  [osobní údaj odstraněn] a 

předkládá ZM k projednání. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. doporučuje  

 uzavření KUPNÍ SMLOUVY O PŘEVODU VLASTNICKÉHO PRÁVA K NEMOVITÉ VĚCI mezi městem 
Červený Kostelec, nám. T. G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec a  [osobní údaj odstraněn] a 
předkládá ZM k projednání. [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. doporučuje  

 uzavření KUPNÍ SMLOUVY O PŘEVODU VLASTNICKÉHO PRÁVA K NEMOVITÉ VĚCI mezi městem 

Červený Kostelec, nám. T. G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec a  [osobní údaj odstraněn] a 

předkládá ZM k projednání. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. doporučuje  

 uzavření KUPNÍ SMLOUVY O PŘEVODU VLASTNICKÉHO PRÁVA K NEMOVITÉ VĚCI mezi městem 

Červený Kostelec, nám. T. G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec a  [osobní údaj odstraněn] a 

předkládá ZM k projednání. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

V. doporučuje  

 uzavření KUPNÍ SMLOUVY O PŘEVODU VLASTNICKÉHO PRÁVA K NEMOVITÉ VĚCI mezi městem 

Červený Kostelec, nám. T. G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec a  [osobní údaj odstraněn] a 

předkládá ZM k projednání. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 



 

USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.5.2021 Strana 3/10 

 

VI. doporučuje  

 uzavření KUPNÍ SMLOUVY O PŘEVODU VLASTNICKÉHO PRÁVA K NEMOVITÉ VĚCI mezi městem 

Červený Kostelec, nám. T. G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec a  [osobní údaj odstraněn] a 

předkládá ZM k projednání. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VII. doporučuje  

 uzavření KUPNÍ SMLOUVY O PŘEVODU VLASTNICKÉHO PRÁVA K NEMOVITÉ VĚCI mezi městem 

Červený Kostelec, nám. T. G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec a  [osobní údaj odstraněn] a 

předkládá ZM k projednání. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VIII. doporučuje  

 uzavření KUPNÍ SMLOUVY O PŘEVODU VLASTNICKÉHO PRÁVA K NEMOVITÉ VĚCI mezi městem 

Červený Kostelec, nám. T. G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec a  [osobní údaj odstraněn] a 

předkládá ZM k projednání. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IX. doporučuje  

 uzavření KUPNÍ SMLOUVY O PŘEVODU VLASTNICKÉHO PRÁVA K NEMOVITÉ VĚCI mezi městem 

Červený Kostelec, nám. T. G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec a J [osobní údaj odstraněn] a 

předkládá ZM k projednání. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

X. doporučuje  

 uzavření KUPNÍ SMLOUVY O PŘEVODU VLASTNICKÉHO PRÁVA K NEMOVITÉ VĚCI mezi městem 

Červený Kostelec, nám. T. G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec a  [osobní údaj odstraněn] a 

předkládá ZM k projednání. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XI. doporučuje  

 uzavření KUPNÍ SMLOUVY O PŘEVODU VLASTNICKÉHO PRÁVA K NEMOVITÉ VĚCI mezi městem 

Červený Kostelec, nám. T. G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec a  [osobní údaj odstraněn] a 

předkládá ZM k projednání. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/06 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Žádos t  o  převod fondu oprav  na SVJ ,  Družs tevní  č .p .  1202 ,  Č ervený  Kos te lec .  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  



 

USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.5.2021 Strana 4/10 

 

 žádost o převod fondu oprav  z účtu Města Červený Kostelec na účet SVJ, Družstevní č.p. 1202, Červený 

Kostelec a předkládá ZM k projednání. 

 

 Termín: 4.6.2021 

Zodpovídá: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. ukládá  

 majetkovému odboru připravit návrh převodu fondu oprav na SVJ Družstevní 1202. 

 Termín: 4.6.2021 
Zodpovídá: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/07 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Smlouva o  právu  provés t  s tavbu č .  86 /2020   

Rada měs ta  

I. odkládá  

 uzavření Smlouvy o právu provést stavbu č. 86/2020, na částech pozemků p.č. 832/7, ostatní plocha, 
zeleň, v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem a p.č. 441/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, p.č. 446, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, p.č. 443/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, p.č. 441/3, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, p.č. 142/8, trvalý travní porost a p.č. 162/4, ostatní plocha, jiná plocha, vše 
v k.ú. Stolín, za účelem rekonstrukce komunikace „III/3036, III/3049 Červený Kostelec – Česká Skalice, I. 
ETAPA“, pro Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO 70 88 95 46, 
zastoupený Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem Královéhradeckého kraje, investorem, zastoupený ve 
věcech technických a veškerých činnostech vyplývajících z plné moci společností ÚDRŽBA SILNIC 
Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČO 275 02 988, 
zastoupené osobou pověřenou ve věcech technických Petrem Vaněčkem.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/08 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Dodatek  č .  4  k  pachtovní  (ná jemní )  smlouvě 902/2015  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření dodatku č. 4, k pachtovní (nájemní smlouvě) 902/2015, mezi Městem Červený Kostelec a 
Zemědělským družstvem Žernov se sídlem v Žernově 95, 552 03 Česká Skalice, zastoupeným předsedou 
představenstva Ivo Rýdlem, a místopředsedou Ing. Kateřinou Pincákovou. Tímto dodatkem se snižuje 
výměra u propachtovaného pozemku p.č. 889/11 z původních 0,3281 ha, na výměru 0,1498 a současně 
se snižuje částka pachtovného z 37.027,- Kč, na 36.648,- Kč, a to do konce roku 2021.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/09 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  16 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 



 

USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.5.2021 Strana 5/10 

 

stavbu č. 16/2021, na pozemcích v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 807/1 a parc. č. 72, vše 
ostatní plocha, ostatní komunikace  v k. ú. Lhota za Červeným Kostelcem – kanalizační přípojka v délce 
cca 26,9 bm, dle projektové dokumentace zpracované Ing. Pavlou Adámkovou, archiv. č. 19/2021, 
z IV/2021, pro  [osobní údaj odstraněn] , za předpokládanou finanční náhradu 5.380,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/10 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  17 / 2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 
stavbu č. 17/2021, na pozemcích v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1320/4 a parc. č. 2675, vše 
ostatní plocha, ostatní komunikace  v k. ú. Olešnice u Červeného Kostelce – vodovodní přípojka v délce 
cca 1,6 bm a silniční sjezd o rozloze cca 6m2, dle projektové dokumentace zpracované Ing. Romanem 
Kloučkem, z 8/2020, pro [osobní údaj odstraněn] , za předpokládanou finanční náhradu 1.520,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/11 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  18 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 
stavbu č. 18/2021, na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1163 ostatní plocha, ostatní 
komunikace  v k. ú. Červený Kostelec – silniční sjezd o rozloze cca 11 m2, dle přiložené situace, pro  
[osobní údaj odstraněn] , za předpokládanou finanční náhradu 2.200,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/12 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  19 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 
stavbu č. 19/2021, na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 869/20, ostatní plocha, 
ostatní komunikace  v k. ú. Červený Kostelec – kanalizační přípojka v délce cca 3,7 bm, dle projektové 
dokumentace zpracované Jaroslavem Diblíkem, č. zak. 8/2021, z 2/2021, pro  [osobní údaj odstraněn] , 
za předpokládanou finanční náhradu 1.000,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/13 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  20 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  



 

USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.5.2021 Strana 6/10 

 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 
stavbu č. 20/2021, na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 890/2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace  v k. ú. Červený Kostelec – elektrická přípojka v délce cca 1,5 bm, dle předložené situace, 
pro  [osobní údaj odstraněn] , za předpokládanou finanční náhradu 1.000,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/14 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Dopravní  komise  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání dopravní komise ze dne 12.4.2021. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. neschvalu je  

 osazení zrcadla U Kaštánku. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. schvalu je  

 osazení DZ  B Zákaz vjezdu nákladních automobilů nad 3,5 t s dodatkovou tabulkou "Mimo dopravní 
obsluhu" na místní komunikaci III. tř. č. 5c v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce (Malá strana) 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. schvalu je  

 umístění zrcadla v ulici Sadová na náklady firmy TUKOV. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

V. schvalu je  

 osazení DZ B29 Zákaz stání  s dodatkovou šipkou vpravo 7 m a dodatkovou tabulkou po-pá 6.00-17.00 
před budovou školní družiny ve Lhotě za Č.K. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VI. neschvalu je  

 omezení rychlost  v Lipkách na 30 km/hod. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VII. schvalu je  

 zřízení cykloobousměrek na Koubovce od DH po Kaštánek (okolo Háčka nelze z důvodu parkování po 
obou stranách), na Koubovce okolo školky, v ulici Havlíčkova s omezením parkování na MK pro dodržení 
3,5 m průjezdu a v ulici Dvořáčkova od školní jídelny na hřbitov s osazením DZ P4 Dej přednost v jízdě 
pro cyklisty vyjíždějící z jednosměrné komunikace. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 



 

USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.5.2021 Strana 7/10 

 

VIII. schvalu je  

 oddělit  nově zřízený živiční povrch od stávající komunikace vodorovným dopravním značením V13 (plná 
čára  a šikmé pruhy) v ulici Nová. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IX. pověřuje  

 vedení města jednat o zřízení parkování TIR v průmyslové zóně včetně osazení koše a mobilního WC. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

X. schvalu je  

 označení místní části Horní Kostelec DZ IS15a (modrá) 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XI. neschvalu je  

 omezení stání v Řehákově ulici jen od ulice Sadová po Jiráskovu 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/15 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Zas távka O lešn ice  p .  Rosa  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 realizovat  nástupiště v Olešnici u bývalého rybníku Ungráku. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/16 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Radar  Horn í  Kos te lec  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zakoupení měřiče rychlosti DR300 DĚKUJI. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 vedoucí finančního odboru Ing. Věru  Udatnou přípravou rozpočtového opatření na přesun prostředků z 
úspory při nákupu vysokozdvižné montážní plošiny. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/17 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Pet ice  k  úpravě  automob i lového provozu na MK v  u l .  Husova  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 petici k úpravě automobilového provozu na místní komunikaci v ulici Husova v Červeném Kostelci, která 
je přílohou. 



 

USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.5.2021 Strana 8/10 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. ukládá  

 místostarostovi Jiřímu Regnerovi petici k úpravě automobilového provozu na místní komunikaci v ulici 
Husova v Červeném Kostelci předložit k projednání v dopravní komisi. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. ukládá  

 vedoucímu odboru místního hospodářství umístit dočasně v ul. Husova měřidlo rychlosti se záznamem do 
9. 7. 2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/18 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Žádos t  o  změnu obecně závazné vyh lášky  č .  1 /2020 o  nočním k l idu  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 žádost  [osobní údaj odstraněn] , o změnu vyhlášky č. 1/2020 o nočním klidu, která je přílohou. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. doporučuje  

 projednání žádosti  [osobní údaj odstraněn] , o změnu Obecně závazné vyhlášky č. 1/2020 o nočním klidu 
zastupitelstvem města pro rok 2022. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/19 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Jmenování  nového č lena komise pro  správu ma je tku  

Rada měs ta  

I. jmenuje  

 Ing. Lubomíra Křivdu, bytem  [osobní údaj odstraněn] , jako člena komise pro správu majetku. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/20 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Hospodaření  voda 4 /2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období duben 2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/21 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Žádos t  rod ičů  o  prově ření  k roků řed i te le  ZUŠ  

Rada měs ta  

I. ukládá  

 řediteli ZUŠ vypracovat zprávu a zajištění výuky žáků ZUŠ na jednotlivých odděleních a nástrojích pro 



 

USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.5.2021 Strana 9/10 

 

školní rok 2021/2022, včetně personálního zajištění výuky, meziročního kapacitního a personálního 
porovnání, komentářů a odůvodnění změn ve vztahu ke koncepci školy a tuto zprávu předložit RM 
k projednání. 

 Termín: 16.8.2021 
Zodpovídá: Irena Petirová, Vedoucí správního odboru 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. bere  na  vědomí  

 informace od ředitele ZUŠ k neprodloužení pracovní smlouvy učitelce ZUŠ Haně Řezníčkové Kukulové, 

DiS., vysvětlení plnění koncepce rozvoje ZUŠ, informace o personálním zajištění výuky žáků ve vztahu 

k této personální změně.  

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. schvalu je  

 znění odpovědi na žádost rodičů žáků ZUŠ o prověření kroků ředitele ZUŠ v souvislosti s neprodloužením 

pracovní smlouvy učitelce ZUŠ Haně Řezníčkové Kukulové, DiS. Dle návrhu v příloze 

 

 přijato, pro:6, proti:1, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/22 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Obecně závazná  vyh láška č .  4 /2021  

Rada měs ta  

I. revokuje  

 usnesení číslo RM-2021/14/31 ze dne 12.5.2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. doporučuje  

 obecně závaznou vyhlášku č. 4/2021, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2021, o stanovení 
obecního systému odpadového hospodářství, a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/23 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

In fo rmace z  jednání  komise ž ivo tn ího pros t řed í  ze  dne 6 .5 .2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání komise životního prostředí ze dne 6.5.2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/24 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Vý jezdy  JPOI I  Červený  Kos te lec  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření smlouvy týkající se hasičského zásahu JPO II Červený Kostelec s firmou Orel jednota Rtyně v 
Podkrkonoší, Náměstí Horníků 856, Rtyně v Podkrkonoší. 



 

USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.5.2021 Strana 10/10 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/25 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Smlouva na odběr  energ ie  veře jného osvět len í  u l ice  k  Brodskému  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN s firmou ČEZ a.s. na odběr energie 
veřejného osvětlení ulice k Brodskému. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka k podpisu Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN 
s firmou ČEZ a.s. na odběr energie veřejného osvětlení ulice k Brodskému. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/26 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Žádos t  řed i te lky  MŠ Vět rn ík  o  souh las  s  r ea l izac í  Šab lon I I I   

Rada měs ta  

I. souhlasí  

 s podáním projektové žádosti o dotaci z operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání s názvem 
Zvýšení kvality výuky v MŠ Červený Kostelec, v rámci Šablon III. pro Mateřskou školu Červený Kostelec, 
Větrník 999. Celková výše dotace by měla činit 339 216,- Kč.   
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/15/27 - 15. Rada města Červený Kostelec  26.5.2021 

Diskuse  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 


		2021-05-31T09:33:33+0200
	Ing. Petr Fišer




